
月報（要項等印刷物の月次郵送）の配布方法変更についてのお知らせ 

神奈川卓球協議会 

2024.1吉日 

 

会員皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。平素より神奈川卓球協議会のご愛顧に感

謝申し上げます。 

お知らせ内容につきまして協議会で検討を進めておりまして「記」のように取り進めることにいた

しました。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。 

 

＜背景＞ 

〇日本も含めて世界の経済状況は、インフレ圧力が高まり様々なところで価格上昇が行われてお

ります。 

〇神奈川卓球協議会の運営もサービス維持向上を図りながらもコスト改善を図る必要に迫られて

おります。 

〇これまで長期にわたり月初に要項等印刷物の郵送を実施しておりましたが、コスト改善と環境

保護の観点から郵送をメール配信に切替える準備をしております。 

〇加盟登録名簿等は個人情報保護の観点から郵送を継続いたします。 

 

変更内容を以下に示します。 

 

 

― 記 ― 

 変更日程：2024年 4月分から（予定） 

配布資料 過去の配布方法 変更後の配布方法 

お知らせ（hp 更新、ト

ピックス、その他） 

・特になし ・お知らせメール（毎月メール配信） 

 団体登録代表者、個人登録者 

年間大会予定 ・紙（毎月郵送） ・PDF（HP掲載：現在と同じ） 

・紙（試合会場での配布） 

各大会の要項 ・紙（毎月郵送） ・PDF（HP掲載：現在と同じ） 

・紙（試合会場での配布） 

トピックス記事 ・紙（毎月郵送） ・なし（お知らせメールに URL掲載） 

かなスポ ・紙（毎月郵送） ・紙（試合会場での配布） 

以上 

 

※お願い 

神奈川卓球協議会から情報を発信するため、団体登録代表者（または代理者）、個人登録者の

みなさまにメールアドレスの登録をお願いいたします。 


